Администрация
Усть-Грязнухинского сельского поселения

Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50-п
от   12 августа 2021 г.
	О внесении изменений в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением  администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения  Камышинского муниципального района Волгоградской области от 08.07.2013 № 37-п

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения  Камышинского муниципального района Волгоградской области от 08.07.2013 № 37-п (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Порядка слова «угрозы и» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения муниципального образования.

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Усть-Грязнухинского

сельского поселения

    И.Ф.Караульщикова